
r~..
~gi~~‘ m8~ JI!M~vy}
smk,z~~

~Č.~dw7~
Dodatek č. 14

ke Smlouvě na komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro statutární město Jihlava
uzavřená v souladu s ~ 261 odst. 2 Obchodního zákoníku, ve znění dodatků č. 1 —13.

Smluvní strany:
1. Objednatel:

Statutární město Jihlava
Masawkovo náměstí 1
586 01 Jihlava
iČ :286010
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Jihlava
Císlo účtu:
Zastoupené: náměstkem primátora PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64
586 01 Jihlava I
iČ: 60 72 77 72
DIČ: CZ 60727772
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Zastoupené:

Článek prvý:
Dne 25. 5. 2005 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva na
komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro statutární město Jihlava ve znění
dodatkú Č. 1 — 13.

Článek druhý:
Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti se zahájením provozu Varovného a
vyrozumívacího systému ORP Jihlava na území statutárního města Jihlavy (dále jen
„rozhlas“) se Smlouva ve znění dodatků č. 1 — 13 mění takto:

v částiA.

v bodě 1. (Předmět smlouvy) odstavec (3) se stávající text nahrazuje textem: „údržby,
oprav a zabezpečení provozu a správy všech zařízení veřejného osvětlení ve vlastnictví
objednatele, včetně dodávky el. energie a instalace, údržby, oprav a zabezpečení provozu
vánočního a slavnostního osvětlení včetně dodávky el. energie. Dále pak z dodávky el.
energie potřebné k provozování a udržování provozuschopného stavu všech koncových
prvků rozhlasu, které jsou umístěny na území statutárního města Jihlavy, včetně všech částí
statutárního města Jihlavy.

2. Dodavatel

Komerční banka as., Jihlava

jednatelem společnosti ing. Jindřichem Klegou

Stránka 1 z 4



v části B.

v bodě 3. se stávající text nadpisu nahrazuje textem: Kompletní zabezpečení prací a
výkonů při údržbě, opravách, zabezpečení provozu a správy veřejného osvětlení, vánočního
a slavnostního osvětlení a dodávka elektrické energie potřebné k provozování a udržování
provozuschopného stavu všech koncových prvků rozhlasu.

v článku 3.1. (Vymezení předmětu plnění) se doplňuje odstavec 3.1.3., který zní:
Varovný a vyrozumívací systém ORP Jihlava (rozhlas).
Rozsah požadované služby:
 počet jednosměrných koncových prvků rozhlasu 139
 počet obousměrných koncových prvků rozhlasu 28
 celkový počet koncových prvků rozhlasu 167
 počet koncových prvků rozhlasu napájených solárním panelem 1
 celkový počet koncových prvků rozhlasu napájených elektrickou energií 166

Dodavatel se zavazuje:

a) zabezpečit dodávku elektrické energie pro kompletní jednotky všech koncových prvků
bezdrátového rozhlasu, umístěných na stožárech veřejného osvětlení, na trakčních
stožárech a na stožárech v majetku společnosti Eon na území statutárního města Jihlavy,
včetně všech částí statutárního města Jihlavy,

b) nahlásit jakýkoliv zásah do koncových prvků rozhlasu (např. výměnu nebo přemístění
sloupu veřejného osvětlení s instalovaným koncovým prvkem rozhlasu, demontáž
koncového prvku rozhlasu apod.) objednateli, zastoupenému v technických věcech Ing.
Tiborem Fehérem (tiborfeher~jihlavacity.cz, tel.: 567 167 196) i zhotoviteli varovného
a vyrozumívacího systému, firmě SOVT RADIO spol. s r.o., zastoupené Ing. Pavlem
Kolářem (navel.kolarQ5)sovtradio.cz, tel.: 602 154 471), a to písemně prostřednictvím
uvedených emailových kontaktů nejpozději 5 pracovních dní před plánovaným zásahem,

c)jednat s dodavateli o podmínkách dodávek a cen elektrické energie,
d) zabezpečit dodávku elektrické energie v potřebném množství,
e) účtovat, kontrolovat a hradit faktury za dodávky elektrické energie,
fl respektovat a dodržovat pokyny objednatele,
g) v rámci dodavatelem prováděné kontrolní činnosti veřejného osvětlení nebo na základě

oznámení občanů neprodleně, nejpozději do 24 hodin od zjištěni nebo oznámení závady,
písemně upozorňovat pracovníky oddělení péče o části města, krizové řízení a BOZP
Magistrátu města Jihlavy na nefunkčnost jednotlivých koncových prvků rozhlasu (např.
z důvodu nefunkčnosti záložního zdroje napájení, poškození koncových prvků
vandalizmem nebo zásahem jiných subjektů, povětrnostními vlivy nebo z důvodu jiné
technické závady), kteří na základě takového oznámení zajistí zprovozněni koncového
prvku rozhlasu prostřednictvím zhotovitele a za využití platných záručních podmínek,

h) odstraňovat následky poruch způsobujících nefunkčnost koncových prvků rozhlasu
z důvodu nefunkčnosti veřejného osvětlení a s tím související absence dodávky elektrické
energie (nedobíjení záložního zdroje koncového prvku elektrickou energií — svítí červená
dioda), a to do 24 hodin od zjištění nebo nahlášení závady,

i) účtovat v termínu k 31. 12. kalendářního roku objednateli úhradu za dodanou elektrickou
energii za příslušný kalendářní rok formou faktury.

v článku 3.3. (Cena plnění) se doplňuje odstavec 3.3.4., který zní: Cena za dodávku
elektrické energie pro kompletní jednotky všech koncových prvků bezdrátového rozhlasu,
umístěných na stožárech veřejného osvětleni, na trakčních stožárech a na stožárech
v majetku společnosti Eon na území statutárního města Jihlavy, včetně všech částí

Stránka 2 z 4



statutárního města Jihlavy činí celkem 13284,00 Kč za rok, včetně DPH. Jedná se o cenu,
která je Po vzájemné dohodě obou smluvních stran stanovena na období od 1. 1. 2015 do 31.
12. 2018. Cena za dodanou a spotřebovanou elektrickou energii za období od 1. 8. 2013
(uvedení varovného a vyrozumívacího systému do provozu) do 31. 12. 2014 je stanovena
následovně: pro období od 1. 8. 2013 do 31. 12. 2013 celkem 2.079,00 Kč, včetně DPH, pro
období od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2014 celkem 6.038,00 Kč, včetně DPH a pro období od 1. 7.
2014 do 31. 12. 2014 celkem 6.642,00 Kč, včetně DPH. Celková cena za období od 1. 8.
2013 do 31. 12. 2014 tedy činí 14.759,00 Kč a bude uhrazena jednorázově na základě
dodavatelem vystavené a zaslané faktury ke dni 31. 12. 2014, a to ve stanovené lhůtě
splatnosti.

v článku 3.4. (Povinnosti objednatele) se stávající text nahrazuje textem:
Objednatel se zavazuje:

. umožnit zaměstnancům dodavatele přístup do prostor, kde se nachází zařízení, které je
předmětem smluvních vztahů,

. informovat dodavatele o každém investičním záměru, který by mohl mít dopad najím
poskytované služby,

• oznamovat dodavateli poruchy, závady a nefunkčnosti zařízení, jehož údržba a provoz
je předmětem plnění podle této smlouvy,

. v případě zvýšení počtu udržovaných světelných bodů navýšit cenu plnění o rozdíl
proti původní smlouvě,

• v případě zvýšení počtu koncových prvků bezdrátového rozhlasu na území statutárního
města Jihlavy, včetně všech částí statutárního města Jihlavy, navýšit cenu za dodanou
elektrickou energii o rozdíl proti tomuto dodatku.

v článku 3.5. (Pověření ke kontrole smlouvy) se stávající text nahrazuje textem:
3.5.1. Kontrolu plnění povinností dodavatele dle této smlouvy provádí pracovníci odboru

dopravy Magistrátu města Jihlavy v rozsahu jejich pravomocí dle vnitřních předpisů
Magistrátu města Jihlavy, zejména organizačního řádu a v rozsahu jejich pracovních
povinností.

3.5.2. Kontrolu plnění povinností dodavatele v oblasti bezdrátového rozhlasu dle tohoto
dodatku provádí pracovníci oddělení péče o části města, krizové řízení a BOZP
Magistrátu města Jihlavy v rozsahu jejich pravomocí dle vnitřních předpisů
Magistrátu města Jihlavy, zejména organizačního řádu a v rozsahu jejich pracovních
povinností.

V článku 3.6. (Sankční ujednání) se stávající text nahrazuje textem:
3.6.1. Za porušení povinností dle odst. 3.1.1. písm. a), b) a c) této smlouvy je dodavatel

povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 10 000, Kč (slovy: deset tisíc korun
českých) bez DPH za každé porušení povinnosti a za porušení povinnosti dle odst.
3.1.1. písm. d) této smlouvy je dodavatel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši
500, Kč (slovy: pět set korun českých) bez DPH za každou neodstraněnou drobnou
závadu nebo havárii.

3.6.2. Za porušení povinnosti dle odst. 3.1.3. písm. b) této smlouvy je dodavatel povinen
zaplatit objednateli pokutu ve výši 10 000, Kč (slovy: deset tisíc korun českých) bez
DPH za každé porušení povinnosti a za porušení povinností dle odst. 3.1.3. písm. g)
a h) této smlouvy je dodavatel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 500, Kč
(slovy: pět set korun českých) bez DPH za každou písemně nenahlášenou a následně
neodstraněnou drobnou závadu nebo havárii.

Stránka 3 z 4



Článek třetí; Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každé z nich má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Článek čtvrtý: Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami ajeho platnost končí dnem 31. 12. 2018.

Článek pátý: Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, že tento dodatek
byl sepsán dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv vtísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Článek šestý: Tento dodatek byl schválen Radou města Jihlavy dne 18. 9. 2014 usnesením
č. 946/14RIvI.

24. 09, 201.4
V Jihlavě dne

Objednatel:
Statutární město Jihlava

PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek
náměstek primátora

s. r. o.
Ing. Jindřich Klega
jednatel společnosti

Vypracoval:

~o‘~kro \O~J23~ + Zodpovídá:

Kontroloval:

Stránka4z4


